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GRAVITY CHAIR

Hjelpemidler for barn, ungdom og voksne
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Posisjoneringsstol for stabilitet og avslapningsterapi.
Gravity Chair kan se ut som en enkel stol, men den er mye mer enn det!

Gravity Chair er et posisjoneringssystem i skum som kan tilpasses til absolutt alle kropper. Siden brukerens
tyngdepunkt blir veldig lavt vil posisjoneringen bli mer stabil, noe som underbygges av de stramme sidestgttene
og hoye armlenene. Den hgye posisjonen pa armlenene hjelper til slik at brukeren sitter rettere med overkroppen
og far bedre pust. Posisjonen til hodet og kroppen kan stabiliseres lett ved bruk av den inkluderte kileputen. Tilt
enkelt stolen ved & legge kileputen under fra forsiden, eller fra baksiden for en mer aktiv posisjonering.

Teknisk data Gravity Chair

Beskrivelse
Art. nr. sort
HMS. nr sort
Brukerhgyde

Setebredde foran

Setedybde
Ryggheyde
Ryggbredde
Knehgyde
Hoyde armlen
Hayde kilepute

Lengde kilepute

Total lengde
Total bredde
Total hoyde
Total vekt

Gravity Chair
Small

BEGRA0001S
268504
90-110 cm
27 cm
26 cm
60 cm
20 cm
20 cm
29 cm
10 cm
47 cm
60 cm
46 cm
55 cm
2,7 kg

Gravity Chair
Medium

BEGRA0002S
268505
110-130 cm
30,5 cm
32 cm
69 cm
23 cm
23 cm
34,5 cm
12 cm
57 cm
71 cm
49 cm
61 cm
3,8 kg

Gravity Chair
Large
BEGRA0003S
268506
130-150 cm
37 cm
40 cm
74 cm
27 cm
26 cm
38,5 cm
14 cm
67 cm
82,5 cm
57 cm
66 cm
5,2 kg

2  Avbildede produkter/produktdetaljer kan awvike fra det som leveres standard i Norge.

Gravity Chair
X-Large

BEGRA0004S

268507

150-170 cm

40 cm
45 cm
80 cm
30 cm
29 cm
42,5 cm
17 cm
74 cm
91 cm
60 cm
71 cm
6,3 kg

Gravity Chair er prisforhandlet i sort,
men beige trekk kan bestilles som tilbehar.

Gravity Chair
XX-Large

BEGRAOOO7XXL

170-190 cm
53 cm
50 cm
90 cm
45 cm

33,5cm
46 cm
18 cm
84 cm
101 cm
74 cm
8l cm
11,4 kg



Tilbehgr Gravity Chair

Art. nr
BEGRA0005
BEGRA0006
BRGRA/0050
BEGRA0009
BEGRA0010
BEGRAOO11
BEGRAQ0012
BEGRA0010S
BEGRAO010M
BEGRAO010L
BEGRA0010XL
BEGRA0011S
BEGRAOO11M
BEGRAOO11L
BEGRA0OO11XL
BEGRA0013S
BEGRA0013M
BEGRAOO013L
BEGRA0O013XL
BEGRA0049
BEGRA0050
BEGRA0051
BEGRA0063
BEGRA0030S
BEGRAO030M
BEGRA0O030L
BEGRAOO30XL
BEGRA0036S-K-S
BEGRA0036M-K-S
BEGRA0O036L-K-S
BEGRAQ036XL-K-S
BEGRA0037S-H-S
BEGRA0037M-H-S
BEGRAQQO37L-H-S
BEGRAQ037XL-H-S
BEGRA0061S
BEGRA0062S
BEGRA0063S
BEGRA0064S

HMS. nr
160191
160319

176670
176671
176672
176673
176678
176679
176680
176681
176682
176683
176684
176685
176674
176675
176676
176677
176686
176687
176688
229716
268540
268541
268542
268543
268528
268529
268530
268531
268532
268533
268534
268535
268536
268537
268538
268539

Beskrivelse

Bord

Bord

Bord

Understell m/4 sma hjul
Understell m/4 sma hjul
Understell m/4 sma hjul
Understell m/4 sma hjul
Beige trekk

Beige trekk

Beige trekk

Beige trekk

Svart trekk

Svart trekk

Svart trekk

Svart trekk

Inkotrekk i midtpolster
Inkotrekk i midtpolster
Inkotrekk i midtpolster
Inkotrekk i midtpolster
Gyngeunderstell
Gyngeunderstell
Gyngeunderstell
Gyngeunderstell
Hoftebelte

Hoftebelte

Hoftebelte

Hoftebelte

Kilepute m/svart trekk
Kilepute m/svart trekk
Kilepute m/svart trekk
Kilepute m/svart trekk
Hodestatte m/trekk
Hodestatte m/trekk
Hodestatte m/trekk
Hodestatte m/trekk
Midtpolster Svart
Midtpolster Svart
Midtpolster Svart
Midtpolster Svart
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Starrelse
Small & Medium
Large & XL
XXL
Small
Medium
Large
XL
Smal
Medium
Large
XL
Small
Medium
Large
XL
Small
Medium
Large
XL
Small
Medium
Large
XL
Small
Medium
Large
XL
Small
Medium
Large
XL
Smal
Medium
Large
XL
Small
Medium
Large
XL
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Rosenholmveien 22, 1252 Oslo
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firmapost@hm-spes.no - www.hm-spes.no



